[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1 сентября 2014 года             № 1541                 г.Белая Калитва

О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 10.10.2011 № 1471
В связи с кадровыми изменениями в Администрации Белокалитвинского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение № 1 к постановлению Администрации Белокалитвинского района от 10.10.2011 № 1471 «О комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров муниципального образования «Белокалитвинский район» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Белокалитвинского района Л.Г. Василенко.

Глава  района

О.А. Мельникова
Верно:
Управляющий делами

Л.Г. Василенко

	Приложение

к постановлению Администрации Белокалитвинского района

от ____ _____2014 № _____

СОСТАВ

комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров муниципального образования «Белокалитвинский район»

	Василенко
Любовь Григорьевна
	- управляющий делами Администрации района, председатель комиссии;

	Котлярова
Лариса Евгеньевна
	- начальник общего отдела Администрации района, заместитель председателя комиссии;

	Рубанова
Галина  Анатольевна
	- главный специалист общего отдела Администрации района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Волкова
Ольга Викторовна
	- начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства Администрации района;

	Лукьянов
 Сергей Юрьевич
	- начальник юридического отдела Администрации района;

	Левченко
Светлана  Михайловна
	- начальник отдела – главный бухгалтер Администрации района;

	Матвеев

Анатолий Сергеевич
	- независимый эксперт;

	Федорченко

Валерий  Федорович
	-  независимый эксперт.

Управляющий делами

Л.Г. Василенко
Р   D:\Мои документы\Кадровый и упр. резерв\изм_1471 искл. Щербовский В.В..doc   10/6/2014 2:56:00 PM

стр. 1 из 2